

WT-I.2370.9.2020

Zmiana treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych t.j. (Dz.U. z 2018 r poz. 1986 zwana dalej p.z.p.) Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania p.n.:

„Dostawa i montaż urządzeń węzła łączności radiowej Zintegrowanego Systemu Łączności KW PSP w Katowicach zlokalizowanego w Stanowisku Kierowania Komendanta Miejskiego PSP w Częstochowie”

Pytanie nr 1

Dot. Załącznika nr 5 do SIWZ – wzór umowy

W związku z niestandardowym zapisem zawartym w treści umowy, zgodnie z którym Zamawiający zastrzegł sobie prawo do odstąpienia od umowy w terminie 1 dnia po dacie realizacji umowy, wykonawca prosi o zmianę znajdującą się w § 7 ust.2 daty dot. opóźnienia wydania przedmiotu umowy skutkującej prawem do odstąpienia od zawartej umowy z „16.11.2020r.” na dzień 16.12.2020r. Usunięcie zastrzeżeń zgłoszonych przez Zamawiającego w protokole odbioru, z zachowaniem kar umownych, może wymagać prac trwających więcej niż jeden dzień.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę daty na dzień 16.12.2020r.

Pytanie nr 2

Dot. załącznika nr 5 do SIWZ – wzór umowy

Z uwagi na zaistniałą sytuację epidemiologiczną w RP istnieje ryzyko, że z powodów niezawinionych przez którąkolwiek ze Stron może dojść do niedotrzymania terminu wykonania umowy. W związku z powyższym prosimy o wprowadzenie w § 7 pkt.3 następujących zapisów umożliwiających Stronom zmianę terminu realizacji umowy:

1. W rozumieniu Umowy „Siła Wyższa” oznacza okoliczności pozostające poza kontrolą Strony i uniemożliwiające lub znacznie utrudniające wykonanie przez tę Stronę jej zobowiązań, których nie można było przewidzieć w chwili zawierania Umowy, ani im zapobiec przy dołożeniu należytej staranności oraz wszelkie okoliczności pozostające poza kontrolą strony związane z rozprzestrzenianiem się wirusa i epidemią COVID-19.
2. W przypadku zaistnienia okoliczności „Siły Wyższej”, Strona, która powołuje się na te okoliczności, niezwłocznie zawiadomi drugą Stronę na piśmie o ich zaistnieniu i przyczynach.
3. W razie zaistnienia „Siły Wyższej” wpływającej na termin realizacji Umowy, Strony zobowiązują się w terminie 14 (czternastu) dni od dnia zawiadomienia, o którym mowa w ust.3, ustalić nowy termin wykonania Umowy.
4. Zaistnienie takich przyczyn nie będzie powodować egzekwowania kar umownych przez Zamawiającego wobec Wykonawcy.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający umieści proponowane zapisy w umowie.

Pytanie nr 3

Dot. załącznika nr 5 do SIWZ - wzór umowy

Odnosząc się do zapisu § 1 ust.4 umowy Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy Zamawiający ma na myśli udzielenie licencji na korzystanie z oprogramowania dot. przedmiotu umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga otrzymania licencji wieczystych na użytkowane oprogramowanie.

Pytanie nr 4

Dot. pkt. III. OPZ - Opis prac do wykonania przez Wykonawcę i wymagana min. ilość urządzeń w poszczególnych lokalizacjach

Prosimy o wyjaśnienie czy schematy zamontowania elementów radiowych przedstawione w Zadaniach do zrealizowania przez Wykonawcę w lokalizacjach KM PSP w Częstochowie oraz OSP w Kłomnicach, są schematami poglądowymi, a także jeżeli ergonomia rozwiązania montażu będzie wskazywała na inne ułożenie zamontowanych elementów Zamawiający zaakceptuje taki sposób zrealizowania zadania przez Wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że przedstawione schematy są schematami poglądowymi, a inne ułożenie zamontowanych elementów będzie zaakceptowane po przedstawieniu do uzgodnienia na etapie realizacji projektu rozwiązania.

Pytanie nr 5

Dot. pkt. III. OPZ - Opis prac do wykonania przez Wykonawcę i wymagana min. ilość urządzeń w poszczególnych lokalizacjach

Prosimy o wyjaśnienie czy zasilanie awaryjne dla dostarczonych urządzeń węzła łączności radiowej przedstawione w Zadaniach do zrealizowania przez Wykonawcę, może być wykonane w oparciu o zasilacze buforowe i dedykowane akumulatory i Zamawiający uzna to za rozwiązanie równoważne do przedstawionego na schematach rozwiązania UPS?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że zaakceptuje takie rozwiązanie po przedstawieniu do uzgodnienia projektu tego rozwiązania na etapie realizacji.

Pytanie nr 6

Dot. pkt. III. OPZ - Opis prac do wykonania przez Wykonawcę i wymagana min. ilość urządzeń w poszczególnych lokalizacjach

Prosimy o wyjaśnienie czy dostarczone urządzenia węzła łączności radiowej, które będą zamontowane w KM PSP w Częstochowie w serwerowni Użytkownika we wskazanej szafie RACK będą korzystały z zasilania awaryjnego, które zapewni Użytkownik?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że dostarczone urządzenia zamontowane w wskazanym miejscu w serwerowni Zamawiającego, będą korzystały z zasilania awaryjnego KM PSP w Częstochowie.

Charakter wprowadzonych zmian nie powoduje konieczności zmiany terminu składania ofert, o którym mowa w art. 38 ust. 6 p.z.p.

Dokonane wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia do wiadomości.

z up.
ŚLĄSKIEGO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO
PAŃSTWOWEJ STRAZY POŻARNEJ

st. bryg. mgr inż. Bogdan Jędrocha
Zastępca Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej

NACZELNIK WYDZIAŁU
INFORMATYKI I ŁĄCZNOŚCI

st. bryg. mgr inż. Mariusz SZOJDA